FACTURA

Serie / Folio : CZ - 289143
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISO R Folio Fiscal : 9EFCB757-001D-4176-8790-89BB74B340D5
Fecha Expedicién y Lugar I 2022-04-05T08:11:46 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-04-05T08:11:49
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Namero Giene
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50221101 XUN Pza Arroz Ver Valle 90 31.20 31.20
1.00 47131807 XUN Pza Clx Ren Gel 2L 28.10 28.10
1.00 53131615 XUN Pza TF Saba B Noches E 36.90 36.90
1.00 50131700 XUN Pza Marg Iberia Ssal 28.10 28.10
1.00 50171902 XUN Pza Caldo De Pollo Kno 15.20 15.20
1.00 53131628 XUN  Pza Crema Para Peinar 18.96 18.96
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 5.55 5.55
2.00 50131701 XUN Pza Crelala 426ml 417g 25.30 50.60
1.00 46181504 XUN Pza Guantes Afelpados 18.54 18.54
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 5.55 5.55
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder 5.55 5.55
1.00 53131613 XUN Pza CrNuvel Arand750ml 23.19 23.19
1.00 53131615 XUN  Pza Toalla Femenina Ko 18.95 18.95
1.00 53131600 XUN Pza Desmaqu Nuve60ml 23.71 23.71

Cantidad con Letra
Tresci entos veinti ocho Pesos 10/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 310. 10

IVA Tras. % 16.00 :$ 18. 00

Sello Digital del CFDI:

PDJIHC+7tFDBOT6SWBSgdxM6qG/9tGRAF/ShvsV3KFTPtHgimAP6v/Y 18bWS/H+FWy/W5/x5Xp6B70A5jIzvrpfBvrFoajD5tG Yh3KStzaTDgOx+gh+rdUY
R+xdlyf+xgheRoR4HYnerBYFBUNAMUhVRWzA81AOPApz9HYNTsqTfz8RIIJuI3mpzV7V7IUIS5GFy/Y Ace+P3GauR20+0hNmjDtTjp3DPACVNXvWYWW86jLN
7QvwLs3HtgeolmWkdnAeRP08s/gSn/qQEv18HpHeExe5UMwWQS5IN7cKmJQIY0J9Hbd/P47JITZT84F9BUWaPgqKnUpt7UTwzOGCALKg==

Sello Digital del SAT:
ayPzdURsx0AcMOzpmk2DTEfdmxxYN1HgyoAHRJIfHIUbIOFVTZsSXX0vn8knzWdPFre3u+tG1HCH4CmtGAoxpXSJc8FAesvGw8el YIbpYGy4BI1Y62mKT/0JJ
sSVGmMaNJSyeF420KeP98rY 1zWshXxhgZXTq691kLUVBI8GtzLTiHrm+6AcNg+YYiPpX7ehD+xvRAJfr4t1KazP3I1ifVDrn5hDUd3L2NhgxXsV7dz1cXyduYB
sii+171XBWWCxil9gEyuHSWKaWDhYka0DutQCDdjf8ZA5HOOtTDj/ucRcAbY e4+UeOICZ5Q6KxcjjGkm3kzW9lyb45zdlyWWT5vISg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|9EFCB757-001D-4176-8790-89BB74B340D5|2022-04-05T08:11:49|]MAS980812UK1|PDJiHC+7tFDBOT6SWBSgdxM6qG/9tGRAF/ShvsV3KFIT
PtHgimAP6v/Y 18bWS/H+FWy/W5/x5Xp6B70A5jlzvrpfBvrFoajD5tGYh3KStzaTDgOx+gh+rdUYR+xd/yf+xgheRoR4HYnerBY FBUNAMUhVRWzA81AOPApz
9HYNTsqTfz8RIIJuI3mpzV7V7IUIS5GFy/YAce+P3GauR20+0hNmjDtTjp3DPACVNxvvYWW86jLN7QvwLs3HtgeolmWkdnAeRPo8s/gSn/qQEv18HpHeExe5
UMWQSIN7cKmJQIY0J9Hbd/P47JITZT84F9BUWaPggKnUpt7UTwzOGCA1Kg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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